新密市 2019 年纳入扶贫清单管理的医保行业
财政资金分配情况公示

根据财政部《关于全面加强脱贫攻坚期内各级各类扶贫资

金管理的意见》（财办[2018]874 号）文件精神，2019 年我市

纳入扶贫清单管理医保行业财政资金共 432 万元。现将分配使

用情况公示如下：

城乡医疗救助补助

（一）资金来源

郑财预〔2018〕 874 号下达 432 万元

（二）分配原则

按照上级文件政策规定，结合我市实际情况，进行分配资

金。

（三）用于扶贫项目资金分配情况表

根据上级资金管理办法及结合我市实际，经郑州市社会保

险局新密分局确定，城乡医疗救助补助用于扶贫项目 1 个，资

金 432 万元。

序

号
文号 项目名称 建设内容

财政投资规模

（ 级）
责任单位

1

郑财预

〔2018〕

874 号文

城乡医疗救助补助
用于困难人员医疗救助

补助
432 万元

郑州市社会保

险局新密分局

注：具体项目建设情况由责任单位另行公告公示

三、监督电话

郑州市社会保险局新密分局 0371-60880782